
Zakázka:

Číslo zakázky:

Komentář:

Zadavatel:

2 577 Kč

541 Kč

3 118 Kč

Zpracoval:

Dne:

TELKONT s.r.o.      │     U   Pivovaru  136,  415 01 Teplice       │       IČ:  25467069       │      DIČ:CZ 25467069  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C,  vložka 19503

                

                             

CENOVÁ NABÍDKA

VO ul. Obránců míru x Maršovská

20059

Statutární město Teplice

Cena bez DPH:

DPH 21 % ze základny: 2 577

Cena s DPH:

Platnost nabídky do:

TELKONT s.r.o.

JP

16.11.2020

……………………………………………………………………

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/3



VO ul. Obránců míru x Maršovská - Nabídka

 

Popis Cena

DOD1: zemní práce 2 577

022: Slaboproud 3 725
046: Zemní práce při externích montážích 12 617
21-M: Elektromontáže 104
46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích - 10 509
VRN4: Inženýrská činnost - 3 360

Celkem (bez DPH) 2 577

DPH 541

DPH 21 % ze základny: 2 577 541

Celkem (včetně DPH) 3 118

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/3



VO ul. Obránců míru x Maršovská - Nabídka

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt DOD1: zemní práce 2 577
Oddíl 022: Slaboproud 3 725

65 MP 220110182 Připevnění kabelového rozvaděče PER 1 na konstrukci nebo stožár kus 1,000 660,00 660

65 MP 220110182 R Demontáž kabelového rozvaděče PER 1 na konstrukci nebo stožár kus 1,000 220,00 220

66 ON X3071 Skříň PER 1 vč. zámku ks 1,000 2 845,20 2 845

Oddíl 046: Zemní práce při externích montážích 12 617
63 MP 460310015 Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 110 mm m 12,000 897,19 10 766

64 MP 460070753 Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3 m3 3,000 616,78 1 850

Oddíl 21-M: Elektromontáže 104
2 MP 210100003 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 2,000 52,15 104

Oddíl 46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích - 10 509
35 MP 460030151 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 10 cm m2 - 6,000 58,00 - 348

38 MP 460030173 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm m2 - 6,000 98,00 - 588

41 MP 460030193 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 15 cm m - 24,000 41,00 - 984

46 MP 460202304 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4 m - 12,000 210,00 - 2 520

47 MP 460421171 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm m - 12,000 48,26 - 579

48 H 34575121 deska kabelová krycí PE červená, 250x9x4 mm m - 12,000 28,00 - 336

53 MP 460560284 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4 m - 12,000 91,00 - 1 092

54 MP 460650053 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 15 cm m2 - 6,000 126,98 - 762

57 MP 460650134 Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 7cm m2 - 6,000 550,00 - 3 300

Oddíl VRN4: Inženýrská činnost - 3 360
8 SUB 043134000 Zkoušky zatěžovací Nh - 16,000 210,00 - 3 360

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/3




